1183 f.181r.

in crastino Petri ad vincula: donderdag 02-08-1403.

BP 1183 f 181r 01 do 02-08-1403.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Ghibo zv Ghibo Kesselman 28 $\frac{3}{4}$ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

-.

Robbertus de Neijnsel promisit super omnia Ghiboni filio Ghibonis Kesselman XXVIII Gentsche nobel et tres quartas partes unius Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Scilder datum in crastino Pe ad vincula.

BP 1183 f 181r 02 do 02-08-1403.

Willelmus zvw Willelmus van den Perre beloofde aan Henricus Snellart Bruijnen soen 100 Stramprooise gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 19-04-1405) te betalen.

-.

Willelmus filius quondam Willelmi van den Perre promisit super omnia (dg: Johanni) Henrico Snellart Bruijnen soen centum Stramproedsche gulden seu valorem (dg: ad) a festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 181r 03 do 02-08-1403.

Gerardus van Kessel zvw Henricus Mudeken van Lijt verkocht aan Willelmus zvw Willelmus van den Perre 1 morgen land, onder de tiende van Maren, ter plaatse gnd die Kesselse Delen, tussen wijlen Herbertus Truden soen, nu Johannes van der Hagen, enerzijds en Willelmus Wouters soen anderzijds,

belast met dijken, zegedijken, waterlaten en sloten, binnenlands gelegen.

Gerardus de (dg: Lent) Kessel filius quondam Henrici Mudeken de Lijt unum juger terre situm (dg: in parochia) #infra# decimam de Maren in loco dicto die Kesselsche Delen inter hereditatem quondam Herberti Truden soen nunc ad Johannem van der Hagen spectantem ex uno et inter hereditatem Willelmi Wouters soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi van den Perre promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus zegediken aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus et infra terram situatis. Testes datum supra.

BP 1183 f 181r 04 do 02-08-1403.

Henricus zvw Snellardus gnd Bruijn droeg over aan voornoemde Willelmus zvw Willelmus van den Perre 2 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in Strobroeck, tussen erfgoed van de kerk van Kessel, gnd der Heijligen Lant, enerzijds en erfgoed van Erenbertus Jans soen anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat, aan hem verkocht door Gerardus zvw Henricus Mudeken.

Henricus filius quondam Snellardi dicti Bruijn duo jugera terre sita in parochia de Kessel ad locum dictum in Strobroeck inter hereditarem ecclesie de Kessel dictam communiter der Heijligen Lant ex uno et inter hereditatem heredum quondam Erenberti Jans soen ex alio tendentia cum uno fine ad aqueductum in ea quantitate qua dicta duo jugera terre ibidem sita sunt vendita sibi a Gerardo filio quondam Henrici Mudeken prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo filio quondam Willelmi van den Perre cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 181r 05 do 02-08-1403.

Rodolphus Rover zvw Arnoldus van der Bolst verkocht aan Egidius zvw Goeswinus Jacops soen van Erpe een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Erp, uit een b-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp op de anderpanden te leveren, gaande uit een hofstad en aangelegen akker land, in Erp, ter plaatse gnd aen die Hoghe Luijtshout, tussen Margareta wv Rodolphus gnd Roef Otten soen en haar kinderen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welke pacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge Elizabeth wv voornoemde Arnoldus van der Bolst gekocht had van Jacobus van der Luijtshout zvw Johannes zvw Jacobus van der Luijtshout, en welke pacht van $\frac{1}{2}$ mud nu aan hem behoort.

Rodolphus Rover filius quondam Arnoldi van der Bolst hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Erpe de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure (dg: quam paccionem) solvenda hereditarie purificationis et in Erpe supra hereditates infrascriptas tradenda et deliberanda de et ex domistadio et agro terre sibi adiacente sitis in parochia de Erpe ad locum dictum aen die Hoghe Luijtshout (dg: -s) inter hereditatem Margarete relicte quondam Rodolphi dicti Roef Otten soen et eius liberorum ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure Elizabeth relicta quondam Arnoldi van der Bolst predicti erga Jacobum van der Luijtshout filium quondam Johannis filii quondam Jacobi van der Luijtshout emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus et quam primodictam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Egidio filio quondam Goeswini Jacops soen de Erpe supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Elizabeth sue matris et quorumcumque heredum dicte quondam Elizabeth sue matris deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 181r 06 do 02-08-1403.

Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze droeg over aan de secretaris, tbv mr Johannes van Best, 17¼ Gentse nobel (dg: of de waarde), aan hem in een schepenbrief van Den Bosch beloofd door Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel.

Johannes de Berze filius quondam Gerardi de Berze XVII Gentsche nobel (dg: seu valorem) #er quartam partem unius Gentsche nobel# promissos sibi ab Hermanno de Os filio quondam Willelmi de Panhedel (dg: pro) in litteris scabinorum de Busco ut dicebat legitime supportavit mihi ad opus magistri Johannis de Best. Testes datum supra.